[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                                       № ___

станица Ленинградская

Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Ленинградский район
    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л :

1. Утвердить Порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Ленинградский район (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной системе Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам социально – правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                         В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                         И.А.Горелко

_1527073021.unknown